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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: Втора МФЛ 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 12 - 12
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 15/16

12.Коло

14.11.2015ФК ТЕТЕКС АД - ФК ЕУРОМИЛК
ГЛ АД  -:-

Стојанов Стојанче
(Штип)

Караколев Никола
(Штип)

Иванов Сашо (Штип) Кушовски Атанас (Кочани)Младеновски Дејан
(Скопје)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Исљам (Кичево)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.11.2015ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА
с.Миравци - КФГ ГОСТИВАР АД  -

Пилешков Димитар
(Штип)

Петковски Мартин
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Адеми Сафет (Скопје)Ристовски Доне
(Гевгелија)

Игралиште с.Миравци 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бабачиќ Хајро (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.11.2015ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК ПОБЕДА  -
:-

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Манасиев Горан
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Идризи Аднан (Тетово)Иванов Никола
(Велес)

Игралиште с. Новаци 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Панџак Спасе (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.11.2015ФК СКОПЈЕ - ФК ЉУБАНЦИ- 1974
-:-

Мавров Васко
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Топојани Мервин
(Скопје)

Дивитаров Мендо (Битола)Гоцевски Марјан
(Струмица)

Железарница 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ангелески Горан (Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.11.2015ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Лозаноски Злате
(Битола)

Чагоровски Томче
(Битола)

Величковски Бранко (Крива
Паланка)

Стојчевски Игор
(Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Донев Тони (Валандово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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